АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.10.2022г.                                   № 92                         х. Верхний Митякин

О внесении изменений в постановление
Администрации Красновского сельского поселения от 07.11.2018 № 92
     В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, в целях обеспечения эффективного функционирования системы программно-целевого управления, Администрация Красновского сельского поселения
                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации     Красновского сельского поселения от 07.11.2018 № 92 «Об утверждении муниципальной программы Красновского сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»» следующие изменения:
1.1. позицию «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» Приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	–
	общий объем финансирования муниципальной программы составляет в 2019-2030 годах –

 17 646,0 тыс. рублей,

в том числе:

2019 год – 2 291,1 тыс. рублей;

2020 год – 1 103,5 тыс. рублей;

2021 год – 1 995,6 тыс. рублей;

2022 год – 2 038,3 тыс. рублей;

2023 год –    722,8 тыс. рублей;

2024 год –    495,9 тыс. рублей;

2025 год – 1 499,8 тыс. рублей;

2026 год – 1 499,8 тыс. рублей;

2027 год – 1 499,8 тыс. рублей;

2028 год – 1 499,8 тыс. рублей;

2029 год – 1 499,8 тыс. рублей;

2030 год – 1 499,8 тыс. рублей

Объем финансирование из местного бюджета –

17 646,0 тыс. рублей, в том числе:
2019 год – 2 291,1 тыс. рублей;

2020 год – 1 103,5 тыс. рублей;

2021 год – 1 995,6 тыс. рублей;

2022 год – 2 038,3 тыс. рублей;

2023 год –    722,8 тыс. рублей;

2024 год –    495,9 тыс. рублей;

2025 год – 1 499,8 тыс. рублей;

2026 год – 1 499,8 тыс. рублей;

2027 год – 1 499,8 тыс. рублей;

2028 год – 1 499,8 тыс. рублей;

2029 год – 1 499,8 тыс. рублей;

2030 год – 1 499,8 тыс. рублей.».

  1.2. Приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Красновского сельского поселения                                   Г.В. Бадаев

Приложение

к постановлению Администрации

Красновского сельского поселения

от 24.10.2022 № 92

«Приложение № 2

к муниципальной программе «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»

Расходы

на реализацию муниципальной программы «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»

	№ п/п
	Наименование
муниципальной
программы
	Источники финансирования
	Объем расходов, всего (тыс.рублей)
	В том числе по годам реализации муниципальной программы (тыс. рублей)

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1.
	Муниципальная программа Красновского сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»
	всего
	17 646,0
	2291,1
	1 103,5
	1 995,6
	2 038,3
	 722,8
	  495,9
	1 499,8
	1 499,8
	1 499,8
	1 499,8
	1 499,8
	1 499,8

	областной бюджет
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	местный бюджет
	17 646,0
	2291,1
	1 103,5
	1 995,6
	 2 038,3
	 722,8
	  495,9
	1 499,8
	1 499,8
	1 499,8
	1 499,8
	1 499,8
	1 499,8

	1.1.
	Мероприятия по утилизации ртутьсодержащих ламп на территории сельского поселения
	всего
	285,9
	23,4
	23,4
	23,4
	25,1
	25,1
	25,1
	23,4
	23,4
	23,4
	23,4
	23,4
	23,4

	областной бюджет
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	местный бюджет
	285,9
	23,4
	23,4
	23,4
	25,1
	25,1
	25,1
	23,4
	23,4
	23,4
	23,4
	23,4
	23,4

	1.2.
	Мероприятия по ремонту и содержанию гидротехнических сооружений на территории сельского поселения
	всего
	80,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	областной бюджет
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	местный бюджет
	80,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1.3.
	Благоустройство общей территории населенных пунктов сельского поселения
	всего
	15 484,4
	2228,7
	1 035,2
	1719,4
	 1 914,2
	 517,7
	 290,8
	1 296,4
	1 296,4
	1 296,4
	1 296,4
	1 296,4
	1 296,4

	областной бюджет
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	местный бюджет
	15 484,4
	2228,7
	1 035,2
	1719,4
	1 914,2
	 517,7
	 290,8
	1 296,4
	1 296,4
	1 296,4
	1 296,4
	1 296,4
	1 296,4

	1.4.
	Содержание и текущий ремонт мест захоронения
	всего
	1 110,0
	39,0
	9,0
	173,0
	9,0
	110,0
	110,0
	110,0
	110,0
	110,0
	110,0
	110,0
	110,0

	областной бюджет
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	местный бюджет
	1 110,0
	39,0
	9,0
	173,0
	9,0
	110,0
	110,0
	110,0
	110,0
	110,0
	110,0
	110,0
	110,0

	1.5.
	Озеленение территории сельского поселения
	всего
	525,7
	0,0
	35,9
	79,8
	90,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0

	областной бюджет
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	местный бюджет
	525,7
	0,0
	35,9
	79,8
	90,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0

	1.6.
	Отлов бродячих животных, представляющих угрозу безопасности жителей
	всего
	160,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	областной бюджет
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	местный бюджет
	160,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

Глава Администрации Красновского сельского поселения                                               Г.В. Бадаев
PAGE